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No. ARTICLE NUMERO DE PIECE DESCRIPTION QTE

1 321202 Support semoir 80/120L 1

1.1   32120224 Support T15 1

1.2   32120221 Support 3 point 2

1.3   00402075 Goupille rubig 7.5 1

1.4   0050119110 Axe 3-point D19 L110 (L utile 80) 1

1.5   00101010030 Vis TH M10 L30 8.8 ZN DIN933 6

1.6   00303010 B10.5 DIN9021 Rondelle large M10 6

1.7   00204010 Ecrou à embase M10 6

2 3200 Base peigne à gazon 1

2.1   320207 Plateau complet 2100 1

2.1.1     32020711 Plateau peigne 2100 1

2.1.2     320201 Ensemble dent 221

2.1.2.1       32020111 Dent L340 1

2.1.2.2       00104008020 Vis à embase BHC M8 L20 1

2.1.2.3       00204008 Ecrou, embase M8 1

2.1.2.4       320217 Cavalier 1

2.1.3     320202 Fixation plateau 4

2.1.3.1       32020212 Entretoise Alu L20 1

2.1.3.2       32020211 Entretoise Alu L40.5 1

2.1.3.3       00101112100 Vis TH M12 L100 1

2.1.3.4       00302012 Rondelle M12 2

2.1.3.5       00203012 Ecrou frein M12 1

2.1.4     320212 Equerre renfort inf. plateau 4

2.1.5     320214 Flasque plateau 2

2.1.6     32020713 Renfort inférieur 2

2.1.7     0010610020 Vis BHC à embase 10.9 ZN     M10 X 20   FP 8

2.1.8     0020208 Ecrou à embase crantée EE 8.8 ZN    M8 8

2.1.9     32120150 Diffuseur à semence 4

2.1.9.1       32120151 1

2.1.9.2       32120153 Diffuseur 1

2.1.9.3       0010608020 Vis BHC à embase 10.9 ZN     M8 X 20   FP 2

2.1.9.4       0020208 Ecrou à embase crantée EE 8.8 ZN    M8 2

2.1.10     320299 Niveau à bulle 1

2.2   3201 Châssis complet 1

2.2.1     320111 Tube châssis 1

2.2.2     320112 Bras en Z 1

2.2.3     320115 Symétrique 320112 1

2.2.4     320117 Transversale arrière supérieure 1

2.2.5     320113 Longeron en L 1

2.2.6     320120 sym113 1

2.2.7     320102 Support béquille 1

2.2.7.1       32010211 Tôle en U 1

2.2.7.2       32010213 Renfort pied 1

2.2.8     320123 Transversale arrière inférieure 1

2.2.9     320158 Plaque filetage 2

2.2.10     320114 Tôle 3 point 2

2.2.11     320122 Tôle pliée 3 points 1

2.2.12     320124 Patte châssis 2

2.2.13     3222 Manette indexable M12 2

2.2.14     00101110090 Vis TH M10 L90 2

2.2.15     00302010 Rondelle M10 4

2.2.16     0100150 Bouchon plastique 50x50 2

2.2.17     005011652 Axe D16 L52 2

2.2.18     0050119110 Axe 3-point D19 L110 (L utile 80) 3

2.2.19     0050122140 Axe Relevage D22 L140 2

2.2.20     00402105 Goupille rubig 10.5 7

2.2.21     00402045 Goupille 5x32 2

2.2.22     320126 Bride roue, zinguée 2

2.2.23     00204012 Ecrou à embase M12 2

2.2.24     00101108075 Vis TH M8 L75 2

2.2.25     00203012 Ecrou frein M12 2

2.2.26     00302008 Rondelle M08 2

2.2.27     00203010 Ecrou frein M10 2

2.2.28     013010121 Autocollant rond blanc 2

2.2.29     013010128 Autocollant drapeau français 1

2.3   3203 Roue de jauge 2

2.3.1     32030224 Tube gradué zingué 1

2.3.2     32030225 Jauge graduée 1

2.3.3     32030226 Vis M12 pour graisseur 1

2.3.4     00302020 Rondelle M20 2

2.3.5     00101120150 Vis TH M20 L150 1

2.3.6     00306026 Rondelle D26 1

2.3.7     00203020 Ecrou frein M20 1

2.3.8     00304012 Rondelle extralarge M12 1

2.3.9     0070800 Graisseur M8x1 droit 1

2.3.10     320302 Ossature roue 1

2.3.10.1       32030214 Racleur 1

2.3.10.2       32030221 Fourche 1cm réduite 1

2.3.10.3       32030222 Renfort court 1

2.3.10.4       32030223 Axe ossature roue 1

2.3.11     320312 Entretoise Ø25 L9 2

2.3.12     00900421 Roue Ø300 x L100 1

2.4   00101010090 Vis TH 8,8 ZN 
M10 L90 PF 1

2.5   00302010 Rondelle Grade 
A ZN M10 2

2.6   00201010 Ecrou H 8,8 ZN 
M10 1

2.7   005011652 Axe D16 L52 1

2.8   0050119110 Axe 3-point D19 L110 (L utile 80) 3

2.9   00402105 Goupille rubig 10.5 3

2.10   00402045 Goupille 5x32 1

2.11   0100150 Bouchon plastique 50x50 1

3 321200 Semoir T15 80/120L 1

4 32120321 Tuyauterie 2100 1
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No. ARTICLE DESCRIPTION QTE

1 Support semoir 80/120L 1

1.1 Support T15 1

1.3 Goupille rubig 7.5 1

1.4 Axe 3-point D19 L110 (L utile 80) 1

1.5 Vis TH M10 L30 8.8 ZN DIN933 6

1.6 Rondelle large M10 6

1.7 Ecrou à embase M10 6

No. ARTICLE DESCRIPTION QTE

2 Base peigne à gazon 1

2.1 Plateau complet 2100 1

2.1.1 Plateau peigne 2100 1

2.1.2 Ensemble dent 221

2.1.2.1 Dent L340 1

2.1.2.2 Vis à embase BHC M8 L20 1

2.1.2.3 Ecrou, embase M8 1

2.1.2.4 Cavalier 1

2.1.3 Fixation plateau 4

2.1.3.1 Entretoise Alu L20 1

2.1.3.2 Entretoise Alu L40.5 1

2.1.3.3 Vis TH M12 L90 1

2.1.3.4 Rondelle M12 2

2.1.3.5 Ecrou frein M12 1

2.1.4 Equerre renfort inf. plateau 4

2.1.5 Flasque plateau 2

2.1.6 Renfort inférieur 2

2.1.7 Vis BHC à embase 10.9 ZN     M10 X 20   FP 8

2.1.8 Ecrou à embase crantée EE 8.8 ZN    M8 8

2.1.9 Diffuseur à semence 4

2.1.9.1 1

2.1.9.2 Diffuseur 1

2.1.9.3 Vis BHC à embase 10.9 ZN     M8 X 20   FP 2

2.1.9.4 Ecrou à embase crantée EE 8.8 ZN    M8 2

2.1.10 Niveau à bulle 1

2.2 Châssis complet 1

2.2.1 Tube châssis 1

2.2.2 Bras en Z 1

2.2.3 Symétrique 320112 1

2.2.4 Transversale arrière supérieure 1

2.2.5 Longeron en L 1

2.2.6 1

2.2.7 Support béquille 1

2.2.7.1 Tôle en U 1

2.2.7.2 Renfort pied 1

2.2.8 Transversale arrière inférieure 1

2.2.9 Plaque filetage 2

2.2.10 Tôle 3 point 2

2.2.11 Tôle pliée 3 points 1

2.2.12 Patte châssis 2

2.2.13 Manette indexable M12 2

2.2.14 Vis TH M10 L90 2

2.2.15 Rondelle M08 6

2.2.16 Bouchon plastique 50x50 2

2.2.17 Axe D16 L52 2

2.2.18 Axe 3-point D19 L110 (L utile 80) 3

2.2.19 Axe Relevage D22 L140 2

2.2.20 Goupille rubig 10.5 7

2.2.21 Goupille 5x32 2

2.2.22 Bride roue, zinguée 2

2.2.23 Ecrou à embase M12 2

2.2.24 Vis TH M8 L75 2

2.2.25 Ecrou frein M10 4

2.2.26 Autocollant rond blanc 2

2.2.27 Autocollant drapeau français 1

2.3 Roue de jauge 2

2.3.1 Tube gradué zingué 1

2.3.2 Jauge graduée 1

2.3.3 Vis M12 pour graisseur 1

2.3.4 Rondelle M20 2

2.3.5 Vis TH M20 L150 1

2.3.6 Rondelle D26 1

2.3.7 Ecrou frein M20 1

2.3.8 Rondelle extralarge M12 1

2.3.9 Graisseur M8x1 droit 1

2.3.10 Ossature roue 1

2.3.10.1 Racleur 1

2.3.10.2 Fourche 1cm réduite 1

2.3.10.3 Renfort court 1

2.3.10.4 Axe ossature roue 1

2.3.11 Entretoise Ø25 L9 2

2.3.12 Roue Ø300 x L100 1

2.4 1

2.5 2

2.6 1

2.7 Axe D16 L52 1

2.8 Axe 3-point D19 L110 (L utile 80) 3

2.9 Goupille rubig 10.5 3

2.10 Goupille 5x32 1

2.11 Bouchon plastique 50x50 1

No. ARTICLE DESCRIPTION QTE

3 Semoir T15 80/120L 1

4 Tuyauterie 2100 1

Peigne à gazon - Joker

3212 kit semoir : liste de pièces
Rév. 08/23

Page 2/2


	3212_kit semoir_P1s2.PDF
	Feuille1(2)
	Vue de mise en plan3
	Vue de détail B (1 : 8)


	3212_kit semoir_P2s2.PDF
	Feuille2(2)
	Vue de mise en plan6



